Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

CMDCA – Rodeiro – MG

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS À CAMPANHA ELEITORAL

EDITAL CMDCA Nº 001/2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Rodeiro

- MG - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da avaliação

psicológica dos candidatos realizada no dia 20/12/2018, nos termos do Edital CMDCA nº

001/2018:

Nome do Candidato Resultado Avaliação Psicológica
Ana Carolina da Silva Gomes Apta

Arlete Toledo de Mello Casal  Apta

Efigênia Aparecida Médice Albino  Apta

Fabiana Dias Pereira  Apta

Jaqueline Silva Martins  Apta

Rafaela Aparecida Arena dos Santos Viana  Apta

Vanessa Cristina de Oliveira Silva  Apta

Vitória Aparecida Rafael da Silva  Apta

Fernanda Dias Gonçalves  Não compareceu para avaliação

Marina Moraes  Não compareceu para avaliação

Ato contínuo o CMDCA torna público os nomes e números para campanha dos candidatos,

nos termos do item 6.1.5 do Edital, não podendo mais os candidatos alterarem as

nomenclaturas que serão impressas nas cédulas de votação:

Nome do Candidato Codinome ou apelido que será utilizado
na campanha e na cédula de votação

Número do
Candidato

Ana Carolina da Silva Gomes Ana Carolina da Silva Gomes 1

Arlete Toledo de Mello Casal  Arlete Toledo de Mello Casal  2

Efigênia Aparecida Médice Albino  Efigênia Aparecida Médice Albino  3

Fabiana Dias Pereira  Fabiana Dias Pereira  4

Jaqueline Silva Martins  Jaqueline Silva Martins  5

Rafaela Aparecida Arena dos Santos Viana  Rafaela Aparecida Arena dos Santos Viana  6

Vanessa Cristina de Oliveira Silva  Vanessa Cristina de Oliveira Silva  7

Vitória Aparecida Rafael da Silva  Vitória Aparecida Rafael da Silva  8

Fica declarado o período de campanha eleitoral para os candidatos encerrando as 24:00

horas do dia 12/01/2019, véspera do pleito eleitoral.

Rodeiro – MG, 21 de dezembro de 2018.

Meire Mendonça Teixeira Iani

Presidente do CMDCA